[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.02.2018 № 97
р.п.Любытино
Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Администрации муниципального района
Администрация Любытинского муниципального района                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Администрации муниципального района согласно приложению.

2. Считать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

от 28. 01.2016 № 37 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации муниципального района»;

от 31. 01.2017 № 70 «О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации муниципального района».

           3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального  района информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

муниципального района                                                     А.А.Устинов
                                                                                                                                   Утвержден

                                                                                                                                            постановлением Администрации

                                                                                                                                       муниципального района

                                                                                                                                         от 12.02.2018 № 97
СОСТАВ
комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Администрации муниципального района
	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Занимаемая

должность

	Подкомиссия

	по вопросам координации деятельности госнадзорных органов при чрезвычай-

ных ситуациях на опасных производ-ственных объектах
	по вопросам устойчивости функционирования организаций  при чрезвычайных ситуациях

на транспортных коммуникациях  и на объектах агропро-

мышленного комплекса
	по вопросам чрезвы-

чайных ситуаций

биолого -

социаль-

ного характера и подготовки населения
	по вопросам

чрезвычайных ситуаций на объектах торговли, водных бассейнах обеспечения

жизнедеятельности населения

в чрезвычайных ситуациях

	по вопросам

обеспечения

пожарной

безопасности на объектах  промышленности и в жилом секторе, по вопросам чрезвычайных ситуаций, связанных с природными пожарами
	по вопросам устойчивости функционирования организаций  при

чрезвычайных ситуациях на

объектах толивно-энер-гетического комплекса, системах жизнеобеспечения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Сивец

Сергей

Николаевич
	заместитель Главы администрации муниципального района,

председатель комиссии
	+
	председатель
	+
	председатель
	+
	председатель

	2.
	Лещинский

Дмитрий

Антонович
	начальник 7-го отряда

противопожарной службы Новгородской области, первый заместитель председателя комиссии

(по согласованию)

	+
	+

	+
	+
	председатель
	+

	2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	3.
	Иванова

Ольга

Александровна
	заместитель Главы администрации муниципального района,

заместитель председателя комиссии
	+
	+
	председатель
	+
	+
	+

	4.
	Тиханова

Елена

Владимировна
	главный специалист Администрации муниципального района по делам ГО и ЧС
	председатель
	+
	+
	+
	+
	+

	5.
	Степанова

Олеся

Витальевна
	заведующий отделом правового обеспечения работы с населением Администрации муниципального района
	+
	+
	+
	+
	+
	+

	6.
	Амирбеков

Арсен

Арсланбекович
	главный  врач

государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения «Зарубинская центральная районная больница»
(по согласованию)
	+

	+
	+
	+
	+
	+

	7.
	Сокотнюк Игорь
Алексеевич
	директор общества

с ограниченной ответственностью

«Неболчское межмуниципальное предприятие жилищного хозяйства» (по согласованию)

	-
	+
	+
	+
	+
	+

	3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	8.
	Быстров

Сергей

Павлович
	и.о. начальника обособленного подразделения Любытинское ООО «Новгородский Доркомсервис» (по согласованию)
	+
	+
	+
	+
	+
	+

	9.
	Григорьев Игорь

Васильевич
	мастер Любытинского участка Боровичского филиала  открытого акционерного общества «Новгородоблэлектро»

(по согласованию)
	+
	+
	+
	+
	+
	+

	10.
	Егоров

Дмитрий

Александрович

	начальник Любытинского РЭС ПАО «МРСК Северо-Запад» «Новгородэнерго» (по согласованию)

	+
	+
	+
	+
	+
	+

	11.
	Ермилов

Павел

Сергеевич
	Глава

Неболчского сельского поселения

(по согласованию)
	+
	+
	+
	+
	+
	+

	12.
	Смирнов

Игорь

Леонидович
	ведущий инженер ЛТУ Боровичский район межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций  Новгородского филиала  ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

	+
	+
	+
	+
	+
	+

	4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	13.
	Иванова

 Ирина

 Михайловна
	начальник отделения полиции по Любытинскому району межмуниципального отдела МВД России

«Боровичский»

(по согласованию)
	+
	+
	+
	+
	+
	+

	14.
	Кузьмина Татьяна
Александровна
	начальник

Любытинского района теплоснабжения Боровичского

сетевого района общества с ограниченной ответственностью «Тепловая компания Новгородская»,

(по согласованию)
	-
	+
	-
	+
	+
	+

	15.
	Попова

 Светлана Александровна
	заведующая отделом  имущественных отношений и муниципальных закупок
Администрации

муниципального

района
	+
	+
	+
	+
	+
	+

	16.
	Новикова

Оксана
Владимировна
	председатель комитета финансов Администрации муниципального района

	+
	+
	+
	+
	+
	+

	17.
	Корня

 Андрей

Харлампиевич
	заведующий отделом экономики и сельского хозяйства Администрации муниципального района

	-
	+
	+
	+
	+
	+

	5

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	18.
	Петров

Николай

Федорович
	старший оперативный дежурный ЕДДС (по согласованию)
	+
	+
	+
	+
	+
	+

	19.
	Соловьев

Виктор

Васильевич
	главный инженер общества с ограниченной ответственностью «Неболчская

дорожная передвижная механизированная колонна»

(по согласованию)
	-
	+

	-
	-
	-
	+

	20.
	Евгеньева

 Елена

Александровна
	директор муниципального унитарного предприятия «Любытинское водопроводно-канализационное хозяйство»

(по согласованию)
	-
	+
	+
	+
	+
	+

	21.
	Рожков

Владимир

Анатольевич

	директор государственного областного казенного учреждения «Любытинское лесничество»

(по согласованию)

	-
	-
	-
	-
	+
	-